
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1.247/2003 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso das atribuições 
estatutárias e tendo em vista a conclusão do relatório da Comissão do Processo 
Administrativo Disciplinar n. 23106.001325/2003-93, instaurado pela Resolução da 
Reitoria n. 18/2003, de 28/4/2003 e anexos, 

RESOLVE: 

Aplicar a pena de suspensão por 30 dias ao servidor Leodenir Ribeiro 
dos Santos, matrícula n. 083305, lotado na Faculdade de Educação Física/FEF. 

Brasília, 5 de junho de 2003. 

/ U 
Lauro Morhy 

Reitor 


